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Harkujarve Kiriku Taastamise Selts 2017. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Harku vallavolikogu toetas haljasala korrastamist ning parkimiskohtade rajamist 6000 euroga.
Bussipeatuse ohutus, parkimiskohad ja haljastus on meie Ghised mured. Harkujarve Kiriku Selts
on tellinud parkimiskohtade rajamiseks planeeringu ning registrile edastanud. Puude istutamisele,
massiivpinkide ja laua paigaldamisele, roheala parendamisele, sellega seotud kaevude tdstmisele
ning parkimiskohtade projekteerimisele kulus kokku tle 12000 euro. Kiriku taga lastehoidu viiva
tee renoveerimise ja laiendamisega saime lisaks kuus parkimiskohta.

Paigutasime kiriku idakuljele punase vahtra alla tiivulise pingi . Pingil on malestustahvel meie kiriku
rajanud professor Aino Jarvesoole. Pingi tagakiljel on leidnud jAddvustamist ka teade, et see
vaike, aga kohaliku kultuuri kontekstis oluline samm on tehtud Kohaliku Omaalgatuse Programmi
toel.

Huviringide t66s osaleb lle poolesaja Opilase. Seda tegevust toetab Harku Vallavalitsus
Noorsoott6 SA kaudu.

Mo6dunud aastal toimetanud huviringidest jatkavad kogukonnakirikus Loovuslabor - Evelina
BartSke ja Kaja Roosvee, Draamastuudio - Fea Uprus, Shindo vGimlemine - Hillar Pliiats,
Mustlastants ja Flamenco - Lehti Kostabi. Nooruslikku varskust on toonud HotSport tantsutrenn
lastele - Deelia JOgi ja Keiti Aasavelt ning Pilates vdimlemine - Minna Pert. Saksa keelt dpetab
Triin Asi.

Vaartustame vaga meie kirikuhoones tehtavat sotsiaaltood. Igal hommikul avab uksed lapsehoid
LInglitiib“. Veebruaris 2018 saab avamisest viis aastat. Puuetega laste hoid to6tab teist aastat. Meil
on juhtiv osa EELK ja Sotsiaalkindlustusameti (SKA) Uhisprojektis Raske ja stigava puudega laste
abistamine. EELK on SKA partner teenuse osutamiseks Harjumaal. Teenuse juht on Keili
Kollamaa. Osaleme ka partnerluses Tootukassaga ning pakume v@imalust vabatahtliku t66
tegemiseks meie kirikus.



Harkujarve Kiriku Taastamise Selts

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Kokku varad
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Kokku kohustised
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem
Aruandeaasta tulem
Kokku netovara

Kokku kohustised ja netovara

31.12.2017

36 376

8058
44 434
44 434

8291
8397
16 688
16 688

17 083
10 663
27 746
44 434

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016

26 116

4679
30 795
30 795

8291
5421
13712
13712

7 286
9797
17 083
30 795
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Kokku tulud
Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
To6joukulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem

Aruandeaasta tulem

2017

13 459
28127
41586

-8 291
-22 289
-343
-30 923
10 663
10 663

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

8 648
30 464
39112

-15 815
-12 463
-1 037
-29 315
9797
9797



Harkujarve Kiriku Taastamise Selts

Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood pdhitegevusest

Kokku rahavood

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses

Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2017

10 663
82
-485
10 260
10 260
26 116
10 260
36 376

2017. a. majandusaasta aruanne

2016

9797
949
-832
9914
9914
16 202
9914
26 116
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2015
Aruandeaasta tulem
31.12.2016
Aruandeaasta tulem

31.12.2017

Sihtkapital/Osakapital
nimivaartuses

o o o o

Akumuleeritud tulem

7 286
9797
17 083
10 663
27 746

2017. a. majandusaasta aruanne

Kokku netovara

7 286
9797
17 083
10 663
27 746
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Harkujarve Kiriku Taastamise Seltso majandusaasta aruanne on koostatud kooskdlas Eesti Finantsaruandluse standarditega, mis tugineb
rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse pShimétetele. Eesti Finantsaruandluse standardi pohinduded on kehtestatud

Eesti Vabariigi Raamatupidamise seadusega ning seda tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt valjaantavad juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ning pangas ja lihiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude aruandes
kajastatakse rahavoogusid aritegevusest kaudsel meetodil.

Annetused ja toetused

Saadud annetuste ja toetuste (sh korjandustest saadud vara ja sihtotstarbeliste
laekumiste) arvestusel lahtutakse jargmistest pdhimotetest:

(a) mitte-sihtotstarbelised annetused ja toetused kajastatakse tuluna hetkel, mil
annetus/toetus muutub sissendutavaks (vottes vajadusel arvesse perioodi, mille eest
need on tasutud);

(b) sihtotstarbelised annetused ja toetused (sh mitterahalised annetused ja toetused)
kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse
pShimdtetest.

Tulud

Aruandeperioodil toodete, kaupade ja teenuste muigist ja vahendamisest saadud tulu.

Seotud osapooled

Osapooli loetakse seotuks juhul, kui ks osapool omab kas kontrolli teise osapoole Ule vdi olulist mdju teise osapoole &rilistele otsustele.
Seotud osapooled on:

-osauhingu juhatus;

-lisaks on seotud osapoolteks eelnevalt kirjeldatud isikute lahisugulased ja nendega seotud ettevotted.
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Lisa 2 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

31.12.2017
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Ettemaksed

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2016
Nduded ostjate vastu

Ostjatelt lackumata
arved

Nduded seotud osapoolte
vastu

Maksude ettemaksed ja
tagasinduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

5023

5023

2981

54

8 058

4105

4105

12

562

4679

12 kuu jooksul

5023

5023

2981

54

8 058

12 kuu jooksul

4105

4105

12

562

4679

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kaibemaks

Uksikisiku tulumaks
Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension
Tootuskindlustusmaksed
Ettemaksukonto jaak

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2017
Ettemaks Maksuvdlg

0 0
0 51
0 84
0 2

2981

2981 137

2017. a. majandusaasta aruanne

31.12.2016
Ettemaks Maksuvdlg

0 -235
0 0
0 0
0 0
0 0

562

562 -235
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Lisa 4 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Volad tarnijatele
Maksuvdlad

Muud vdlad
Saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Volad tarnijatele
Maksuvdlad
Saadud ettemaksed

Muud saadud ettemaksed

Kokku vélad ja ettemaksed

Lisa 5 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks

31.12.2017

31.12.2016

Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused

Kokku annetused ja toetused

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

Lisa 6 Tulu ettevotlusest

(eurodes)

68201 Enda vdi renditud kinnisvara tlrileandmine ja kaitus

93299 Muud mujal liigitamata Idbustus- ja vaba aja

tegevused

Kokku tulu ettevdtlusest

2017
6761
6 698
13 459

2017
13548
13548

2017
26 545

1582

28 127

7581
137
479
200

8397

5 456
-235
200
200
5421

2017. a. majandusaasta aruanne

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

2016
2080
6 568
8 648

2016
6 568
6 568

2016
28 500

1964

30 464

7581
137
479
200

8397

5 456
-235
200
200
5421

Lisa nr

Lisanr

10



Harkujarve Kiriku Taastamise Selts

Lisa 7 T66j6ukulud

(eurodes)
2017
Palgakulu 256
Sotsiaalmaksud 87
Kokku t66jdukulud 343
Tootajate keskmine arv taandatuna taistodajale 1
Lisa 8 Seotud osapooled
(eurodes)
Lilkmete arv majandusaasta I8pu seisuga
31.12.2017
Flusilisest isikust likmete arv 30

Saldod seotud osapooltega ruhmade 18ikes

Asutajad ja likmed

2016

Asutajad ja likmed

31.12.2017
Kohustised

479

Saadud laenud

2016
775
262

1037

31.12.2016
30

2017. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupéev on: 22.06.2018

Harkujarve Kiriku Taastamise Selts (registrikood: 80289049) 01.01.2017 - 31.12.2017 majandusaasta aruande andmete digsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

RISTO ABEL Juhatuse liige 22.06.2018



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood
Enda vdi renditud kinnisvara turileandmine ja kditus | 68201

Muud mujal liigitamata I6bustus- ja vaba aja

93299
tegevused

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5514990

E-posti aadress ristoabel@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



